

VINHA DA MINA ARAGONEZ

"Alentejon Tempranillo"

Tarina Espanjan ylpeimpien punaviinien rypäle Tempranillo tunnetaan Alentejossa nimillä Aragón, Aragones ja Aragonez. Douro laaksossa sama rypäle tunnetaan nimellä Tinta Roriz. Alentejossa tämä rypäle on ollut käytössä pitkään ja sitä pidetään alueen jaloimpana rypäleenä. Matala satoisuus ja varhainen korjuu tuottaa tällä alueella upeita viinejä, joista graniittisessa maaperässä kasvanut Aragonez Vinha da Mina on hieno esimerkki. Käyminen tapahtui jäädytetyissä tankeissa ja kypsytytys suurissa tammiastioissa yhdeksän kuukauden ajan. Pienen viinierän pullo on numeroitu. Paras tarjoilulämpötila on 16 °C.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehityksestä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Rubiininpunainen

TUOKSU Rehevässä tuoksussa tuntuvat mustikat, mustaherukat, villivadelmat, punaiset omenat, kaneli ja tammi

MAKU Maku on tiiviin, melkein makean hedelmäinen, marjainen, mausteinen, vivahteikas ja täyteläinen

KÄYTTÖVINKIT Aragonez Vinha da Mina on niin herkullinen, että sitä voi suositella seurusteluviiniksi runsasmakuisen punaviinin ystäville. Se sopii upeasti grillatulle kalalle, gourmet-hampurilaisen seuraksi, lasagnen kera, myös kasvislasagnen ja saattelee tyylikkäästi monia juustoja.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Aragonez 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Casa Relvas	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13,5%	TUOTENUMERO	198039
SOKERIPITOISUUS	5 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Casa Relvas



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

